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Klar, klarer, glasklar: wenn w�r e�ne Selected Brand �m Bere�ch Glas
aufnehmen, handelt es s�ch um d�e Qual�tätsmarke Paşabahçe. Als e�ner
der führenden Glasproduzenten der Welt stellt Paşabahçe, der zur
Ş�şecam- Gruppe gehört, se�t über 85 Jahren hochwert�gste Gläser her.
Erfahrung, d�e s�ch auszahlt. 

D�e Vorte�le der Produkte von Paşabahçe auf e�nen Bl�ck: 

• Überall e�nsatzbere�t: 
Vom Dauere�nsatz �n der Gastronom�e 
b�s Home-Use, von Longdr�nk über Espresso b�s h�n zur
Snackschale 

• Große Bandbre�te an Des�gns: 
Von retro b�s modern

• Spülmasch�nenfest 
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ELYSIA
• Art�kel �m 6er, 12er oder 24er
Set

5

SEDESSI.de

SHOT • 

WHISKY • 

LONGDRINK • SCHALE • 

COCKTAIL • 

CHAMPAGNER • 

SHOT

WHISK Y

LONG DRINK BOWL

COCKTAIL

CHAMPAGNE

520015

520004

520 014

520125

520015

520242

520004

60

210

280

355

445 7,6

7,3

8,4

4,55

6,55

CM

CM

CM

• Item �n set of 6, 12 or 24

7,6

8,4

 CM

7,3

 CM

6,55

 CM

4,55

15

9,8

 CM

8,5

 CM

14

 CM

6,6

12

12

12

12

12

43,20

28,80

35,28

38,88

20, 8 8 1,74

3,60

2,40

3,24

2,94

4 4 0328

440436

530038

220

230

260

9

11,6

10,1

CM

CM

CM

 CM

8,2

 CM

8,2

 CM

9

 CM

17,2

 CM

16,4

 CM

5,4

6

6

24

27, 24

30,0 0

63,36

5,00

4,54

2,64
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€ 

€ 

€ 

€ 

€ € 

€ 

€ 

€ 

€ 
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TIMELESS
• Art�kel �m 6er oder 12er Set

SHOT • 

WHISKY • 

KARAFFE • 

LONGDRINK • 

WEIN • 

SCHALE • 

COCKTAIL • 

CHAMPAGNER • 

SHOT

JUG

WHISK Y

LONG DRINK

WINE

BOWL

COCKTAIL

CHAMPAGNE

5279 0

528 0 0

52810

5278 0

52820

5279 0

528 0 0

528 49

62

450

725

295

345

205

7,75

7,25

10,2

4,85

8,55

10,65

CM

CM

CM

CM

• Item �n set of 6 or 12

7,9

7,1

 CM

4,5

 CM

6,7

 CM

6,2

 CM

9,1

9,6

16,1

 CM

6,1

 CM

8,3

 CM

14,3

 CM

15 6

12

12

12

12

12

21,36

28,80

35,76

46,56

38,88

43 , 92

1,78

7,76

2,40

3,24

3,66

2,98

4 4 0176

4 40236

530040

440366

4 4 0237

160

230

490

225

255

9

8,3

11

11,6

10,2

CM

CM

CM

CM

8,5

 CM

6,4

 CM

8,2

 CM

8,2

 CM

8,6

19,8

 CM

15,6

 CM

17,2

 CM

15,7

 CM

5,4

6

12

12

12

12

24,60

63,12

28,56

60,00

55,68

4,10

5,00

4,64

2,38

5,26

4 4 0176
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TIMELESS STACKABLE
• Item �n set of 6

KRUG • 

EISBEHÄLTER • 

EISCREME BECHER • 

WHISKY • 

LONGDRINK • JUG

ICE BUCKET

ICE CREAM CUP

WHISK Y

LONG DRINK

440211

530068

55332

275

1000

1440

9,8

14,9

CM

CM

• Verkauf als E�nzelart�kel • Sale as s�ngle �tem

13,4

CM

 CM

11,5

 CM

7

 CM

13

 CM

10,2

 CM

10,6

• M�t Gr�ff und Zange aus Kunststoff • W�th plast�c handle and pl�ers

6

12

 CM

21,7

77,28

39, 8 4

13,66

3,32

12, 8 8 520074

520 055

520 0 45

470

360

355

7,9

9,2

8,5

CM

CM

• Art�kel �m 6er Set

6,4

 CM

7,2

 CM

5,9

15,9

 CM

9,65

 CM

14,7

6

6

6

23,76

23,28

28,68 4,78

3,96

3,88

520 0 45
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€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 
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ISTANBUL
• Art�kel �m 6er oder 12er Set

11

SEDESSI.de

CASABLANCA

BIER • 

WHISKY • 

LONGDRINK • 

KRUG • 

WHISKY • 

DIGESTIF • 

LONGDRINK • 

BEER

WHISK Y

LONG DRINK

JUG

SHOT

WHISK Y

LONG DRINK

42253

42 273

42253

42263

42405

42402

380

290

590

245

485

7,8

7,3

6,8

6,2

7,35

CM

CM

CM

• Item �n set of 6 or 12

6,7

7,1

 CM

6,8

 CM

5,8

 CM

6,2

17,4

16,1

 CM

8,8

 CM

13,4

 CM

15

6

12

12

12

12

5,76

16,80

18,24

12,72

24,48

1,40

1,06

1,52

2,04

0,96

527 14

52734

52704

52694

52709

52706

52708

5 2 707

55052

• Art�kel �m 12er Set

36

415

140

475

355

355

245

365 8

1370

7,2

4,8

8,4

8,6

9,2

8,3

8,7

CM

CM

CM

• Verkauf als E�nzelart�kel • Sale as s�ngle �tem

5,4

5,4

6,4

6,1

6,1

 CM

5,8

 CM

3,5

 CM

6,3

15,5

CM

10

13

12,2

14,8

16,2

 CM

8,9

 CM

5,5

 CM

7,7

• Item �n set of 12

12

12

12

12

12

12

12

12

 CM

19

9,36

17, 28

21,36

13,44

26,40

20, 6 4

23 , 52

20, 8 8

11,20

1,74

1,12

1,78

1,44

2,20

1,96

1,72

0,78

52694

52709
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GRANDE SUNRAY GRANDE-
S
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WHISKY • 

LONGDRINK • WHISKY • 

WASSER • 

LONGDRINK • 

WHISK Y

LONG DRINK

WAT E R

WHISK Y

LONG DRINK

520 070

520145

520420

520 070

520145

520 0 60

390

460

290

295

9,8

8,9

8,6

7,1

CM

CM

• Item �n set of 12

6,7

6,1

 CM

6

 CM

5

16

10,5

 CM

9,8

 CM

15,8

12

12

12

12 22,80

23 ,0 4

25,68

30, 4 8

2,14

1,90

1,92

2,54

52112

52130

52290

520 8 0

520 60

• Art�kel �m 12er Set

190

480

284

372

295

7,9

7,6

8,9

8,6

6,85

CM

CM

CM

5,4

6,1

 CM

4,8

 CM

6

 CM

5,3

16

15,5

 CM

10

 CM

9,8

 CM

12,8

• Item �n set of 12

12

12

12

12

12

31,20

17, 28

21,84

21,36

24 , 24

1,78

1,44

2,60

1,82

2,02

520 8 0

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

• Art�kel �m 12er Set
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HILL
• Art�kel �m 12er Set
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NEXT
• Art�kel �m 12er Set

ALLEGRA

WHISKY • 

WASSER • 

WASSER • 

LONGDRINK • 

LONGDRINK • 

WEIN • 

WHISKY • 

WASSER • 

LONGDRINK • 

CHAMPAGNER • 

WAT E R

WAT E R

WHISK Y

LONG DRINK

LONG DRINK

WINE

WAT E R

WHISK Y

LONG DRINK

CHAMPAGNE

52459

52469

420204

420945

420442

440

300

200

200

284

8

8

6,5

7,15

7,25

CM

CM

CM

CM

CM

• Item �n set of 12

• Item �n set of 12

 CM

5,5

 CM

7

 CM

6,5

 CM

5,8

 CM

5,7

 CM

9,2

 CM

8,7

 CM

13,2

 CM

8,4

 CM

11,8

12

12

12

12

12 14 ,1 6

21,12

17, 28

17, 28

26,16

1,18

1,76

2,18

1,44

1,44

41536

4201 8 4

420015

4 401 65

440080

440079

440065

• Art�kel �m 6er Set

470

350

490

195

300

425

345

7,8

5,8

8,9

8,9

7,85

9,1

8,35

CM

CM

CM

CM

CM

7,8

7,5

 CM

7,5

 CM

5,55

 CM

5,2

 CM

4,85

 CM

7

21,7

21,7

 CM

21

 CM

8,75

 CM

10,9

 CM

14,8

 CM

22,6

• Item �n set of 6

6

6

6

6

6

6

6

1 1 ,76

17,64

17,04

10,80

13 ,0 8

1 9,0 8

16,32

1,80

2,18

3,18

1,96

2,94

2,84

2,72

440065
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HOLIDAY
• Art�kel �m 6er oder 12er Set

AWARE AMORF
17
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B ISTRO
• Art�kel �m 6er Set

GRAPPA
• Art�kel �m 6er Set

AWARE BASIC

VI LL AG E

4 479 6

44686

4 4 403

4 40111 95

470

250

630

6

11

8,5

5,45

• Item �n set of 6

• Item �n set of 6

CM

CM

CM

CM

• Item �n set of 6 or 12

 CM

7,2

 CM

8

 CM

7,5

 CM

6,4

 CM

15,4

 CM

19,6

 CM

19,8

 CM

18

6

6

6

12

12, 8 4

13 , 56

16,44

34,08

2,14

2,74

2,84

2,26

55531

420224

43814

420928

43824

• Art�kel �m 6er Set

340

340

440

700

1260

7

8,6

8,45

CM

CM

CM

9,4

 CM

8

• M�t CE-E�che 0,5 l / 1 l • CE cal�brated 0.5 l / 1 l

 CM

8,45

 CM

7

 CM

6,6

24,9

 CM

20,3

• Art�kel �m 4er Set
• Bestehend aus 100% recyceltem Glas 

• Art�kel �m 2er Set
• Bestehend aus 100% recyceltem Glas 

 CM

8,6

 CM

15

 CM

9,85

6

6

• Item �n set of 6

4

4

2

22,68

29,04

9,12

5,08

10, 32

3,78

4,84

2,54

2,28

2,58

• Item �n set of 2
• Cons�st�ng of 100% recycled glass

• Item �n set of 4
• Cons�st�ng of 100% recycled glass

43824

420224

420928

CUBATA • 

GRAPPA • 

COCKTAIL • 

COCKTAIL • 

BECHER • 

WASSER • 

KARAFFE • 

LONGDRINK • 

CUBATA

GRAPPA

COCKTAIL

COCKTAIL

MUG

JUG

WAT E R

LONGDRINK

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 
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WILLI / JUBILEE
19
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55153

• Art�kel �m 6er oder 12er Set

55153

55249

97302

97301

55861

80

360

195

385

263

7,5

11

8,2

11,2

7,65

CM

CM

CM

CM

• Item �n set of 6 or 12

• Item �n set of 6 or 12

7,3

 CM

3

 CM

4,2

 CM

4,6

 CM

6,8

16,2

 CM

5,5

 CM

7

 CM

14,8

 CM

14,8

6

6

12

12

12

18,36

20,40

33,36

26,88

35 , 52

3,40

2,24

2,78

2,96

3,06

42116

42177

42756

42077

42207

42097

• Art�kel �m 6er Set

• Art�kel �m 12er Set

370

415

620

265

465

665 8

7,1

7,4

7,2

6,3

80,5

CM

CM

7,6

5,3

6,2

5,7

 CM

4,7

 CM

6,5

14,8

18,5

16,5

23,3

 CM

13,7

 CM

19,9

• Item �n set of 6

• Item �n set of 12

6

6

12

12

12

12

• M�t CE-E�che 0,2 l / 0,3 l / 0,4 l / 0,5 l • CE cal�brated 0.2 l / 0.3 l / 0.4 l / 0.5 l

1 1 ,76

1 1 ,76

14 ,1 6

16,20

17, 28

20, 8 8

1,18

1,74

2,70

1,44

1,96

0,98

42116

42077

VELA

COLOMBIAN
• Art�kel �m 6er oder 12er Set

WEIZEN B I ER
BECHER • 

BECHER • 

BECHER MIT UNTERTASSE • 

ESPRESSOTASSE MIT UNTERTASSE •
ESPRESSO CUP AND SAUCER

WILLI • 

WEIZENBIER • 

MUG

MUG

CUP AND SAUCER

J U B ILEE

WHEAT BEER

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 
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Our pr�ces are to be understood as recommended reta�l pr�ces (RRP) ex works, plus the respect�ve statutory value added tax and exclud�ng
the costs of packag�ng, unless expressly agreed otherw�se. Purchase cond�t�ons can be agreed separately. Changes to product deta�ls as
stated �n the catalogue (onl�ne and �n pr�nt) may be made w�thout pr�or not�ce be�ng g�ven. Subject to errors, m�spr�nts and �tem ava�lab�l�ty.
Decorat�on �s not �ncluded �n the del�very. Item descr�pt�ons and �mages are not b�nd�ng. Stated volumes are generally based on the �tem
be�ng f�lled to the br�m. Prec�se deta�ls must be conf�rmed by a sample template and by consultat�on. Images and the catalogue are protected
by copyr�ght, and they may only be reproduced w�th the wr�tten perm�ss�on of SEDESSI.

TABELLENKOPFICONS

TABLE HEADER ICONS

PRODUKTICONS

PRODUCT ICONS

MATERIALICONS

MATERIAL ICONS

SEDESSI.de

 CM

CM

 CM

ARTI K ELN U M M ER
ITEM NO.

DURCHMESSER IN CM
DIAMETER IN CM

DURCHMESSER IN CM OBEN
DIAMETER IN CM 

HÖHE IN CM
HEIGHT IN CM

INHALT IN MILLILITER
CONTENT IN MILLILITRES

STÜCK PRO SET
UNITS PER SET

STÜCKPREIS IN EURO
EUROS PER ITEM

SETPREIS IN EURO
EUROS PER SET

Folgen S�e den Icons: Alle techn�schen Produktdeta�ls f�nden S�e h�er übers�chtl�ch aufgeschlüsselt.

Let the �cons gu�de you: the �cons g�ve you a clear overv�ew of all the techn�cal product deta�ls. 

SODA LIME GLAS
SODA LIME GLASS

KUNSTSTOFF
PLASTIC

GLAS GEHÄRTET
TEMPERED GLASS

SPÜLMASCHINENFEST
DISHWASHER SAFE

STAPELBAR
STACKABLE

RECYCELT
RECYCLED

€

€ 
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MEDIA

Es besteht die Möglichkeit, diesen Katalog als PDF von unserer Homepage herunterzuladen.

It is possible to download the catalog as PDF from our homepage.

Zusätzlich zu diesem Katalog gibt es noch unseren Hauptkatalog und weitere Informationen 
über unsere Produkte, Produktergänzungen und Neuheiten auf unserer Homepage.

In addition to this catalog there is our main catalog, more information about our products, 
product additions and novelties on our homepage.

www.SEDESSI.de

FOLLOW OUR JOURNEY

SEDESSI GmbH
Güterstr 20  | 79618 Rhe�nfelden  | Germany

www.SEDESSI.de
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